Vysledky volieb do Europarlamentu v obci Kladzany

25. 05. 2019

Poradie Strana
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SMER - Socialna demokracia

Slovenska narodna strana

Koalicia PS a SPOLU

Kotleba - Ludova strana Nase Slovensko
SME RODINA - Boris Kollar

Sloboda a solidarita

Doma dobre

Koalicia KSS, VZDOR

Krestanska demokracia - Zivot a prosperita
Krest'anskodemokratické hnutie
STAROSTOVIA A NEZAVISLI KANDIDATI
Doprava

Krestanska unia

MOST - HiD

Narodna koalicia

OBYCAJNI LUDIA a nezavislé osobnosti
Slovenska ludova strana (SLS)
Demokraticka strana

Eurépska demokraticka strana

Hlas Fudu

Korektura Andy Hryc

Mad’arska krestanskodemokraticka aliancia - Magyar Keresztényd
NAJ - nezavislost’ a jednota

Priama demokracia

Slovenska konzervativna strana
Slovenska narodna jednota - strana vlastencov
Strana madarskej komunity - Magyar Ké6z6sség Partja
Strana prace

Strana romskej koalicie (SRK)

Strana tolerancie a spolunazivania
Strana zelenych Slovenska

Volieb sa zuéastnilo 106 zo 446 opravnenych voli€ov.

Ucast’

Hlasy
21
20
16
14

()]

OO0 0000000000000 2= 2 a aadNDNOAPO

%
19,81
18,87
15,09
13,21

5,66
4,72
3,77
3,77
2,83
1,89
1,89
0,94
0,94
0,94
0,94
0,94
0,94
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

23,77%

SR
15,72
4,09
20,11
12,07
3,23
9,62
0,62
0,62
2,06
9,69
0,30
0,40
3,85
2,59
0,72
5,25
0,29
0,51
0,14
0,21
0,85
0,23
0,20
0,22
0,06
0,06
4,96
0,26
0,05
0,09
0,79

22,25



